
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704808

Prodej bytu 3+1, OV, Lužec nad Vltavou (okres Mělník), ul. Mělnická

Prodej bytu 3+1, 88 m?, Lužec nad Vltavou,
ul. Mělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865398 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lužec nad Vltavou (okres Mělník), Mělnická

Prodej bytu 3+1, 88 m?, Lužec nad Vltavou, ul. Mělnická

V Lužci nad Vltavou na vás čeká prostorný 3+1 byt o rozloze 88 m2
v původním, ale zachovalém stavu, který se nachází v 1. patře.
Tento byt nabízí nejen dostatek prostoru pro celou rodinu, ale také 2
sklepy o celkové velikosti 30 m2, které poskytují dostatek úložného
prostoru pro všechny vaše potřeby. Parkování není problém, protože
máte k dispozici vyhrazené místo přímo před domem. Navíc, okolí je
plné zeleně a dětských hřišť, což z něj dělá ideální místo pro aktivní
rodinný život. Občanská vybavenost je v těsné blízkosti, takže vše,
co potřebujete, je na dosah ruky. Přijďte se inspirovat a najděte svůj
nový domov v Lužci nad Vltavou!

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704808

Prodej bytu 3+1, OV, Lužec nad Vltavou (okres Mělník), ul. Mělnická

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 88

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Alechka Mariya
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


